

**MKA Tømrer og Snedker ApS**

**Ankjær 367, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 39 62 79 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Morten Krogstrup Aagaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MKA Tømrer og Snedker ApS  
Ankjær 367  
8300 Odder

Telefon: 22454534  
E-mail: mortenka@hotmail.com

CVR-nr.: 39 62 79 57  
Stiftet: 6. juni 2018  
Hjemsted: Odder  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Krogstrup Aagaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.732 kr. mod 105.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.259 kr. mod -3.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>592.732</b>	<b>105.258</b>
1 Personaleomkostninger	-70.148	-22.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.800	-86.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>435.784</b>	<b>-3.882</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.193	-862
<b>Resultat før skat</b>	<b>426.591</b>	<b>-4.744</b>
3 Skat af årets resultat	-95.332	916
<b>Årets resultat</b>	<b>331.259</b>	<b>-3.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	274.759	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.259</b>	<b>-3.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	173.600	260.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>173.600</u>	<u>260.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.600</u></b>	<b><u>260.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	38.568	41.658
Varebeholdninger i alt	<u>38.568</u>	<u>41.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.700	149.342
Igangværende arbejder	0	32.000
Andre tilgodehavender	11.514	0
Tilgodehavender i alt	<u>309.214</u>	<u>181.342</u>
Likvide beholdninger	<u>1.066.209</u>	<u>559.700</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.413.991</u></b>	<b><u>782.700</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.587.591</u></b>	<b><u>1.043.100</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.032.164	757.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.138.664</u></b>	<b><u>862.705</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	20.947	34.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.947</u></b>	<b><u>34.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.321	37.292
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.988	39.715
Selskabsskat	98.680	10.516
Anden gæld	116.991	58.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	427.980	146.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>427.980</u></b>	<b><u>146.100</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.587.591</u></b>	<b><u>1.043.100</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	816.533	0	866.533
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.128</u>	<u>55.300</u>	<u>-3.828</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	757.405	55.300	862.705
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>274.759</u>	<u>56.500</u>	<u>331.259</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>1.032.164</b></u>	<u><b>56.500</b></u>	<u><b>1.138.664</b></u>

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>70.148</u>	<u>22.340</u>
	<u><b>70.148</b></u>	<u><b>22.340</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.193</u>	<u>862</u>
	<u><b>9.193</b></u>	<u><b>862</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	108.680	10.516
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.348</u>	<u>-11.432</u>
	<u><b>95.332</b></u>	<u><b>-916</b></u>